无 锡 太 湖 学 院
锡太院审评发〔2024〕3 号

关于审核评估
现场考察准备及讲解要求的通知

各相关部门：

为落实党政联席会关于审核评估专家组现场考察路线

设计与建设的要求，定于 2024 年 7 月 5 日上午 9:00，由校

领导带领相关部门人员考察学校实践实训场地、条件及特色

基地等，现将有关事项通知如下，请相关部门和学院预先做

好相应工作。

一、考察点位（责任单位，介绍时间）

1.工科实验大楼门厅的校园模型、两侧发展历程与荣誉

（宣传部 15分钟）

2.国政馆（宣传部，5 分钟）

3.工科实验实训中心（工科中心，15 分钟）

4.计算机应用与外语学习中心（计外中心，5 分钟）

5.创新创业学院（双创学院，15分钟）

6.艺术实验实训中心（艺术学院，10 分钟）

7.苏格兰学院（苏格兰学院，10分钟）

8.护理实验实训中心（护理学院，10 分钟）

9.经济管理实验实训中心（经管实验中心，10分钟）

10.会计工厂（会计学院，5 分钟）

二、考察要求

1.在每一考察点，相关部门和学院请安排形象较好的年

轻教师或实验人员汇报情况，介绍和展现符合高等教育新理

念、新要求的硬件和软件条件，考察点在教育教学方面所发

挥的最、取得的成效等，要突出亮点。

2.各实践实训项目所属二级学院院长要在考察点陪同考

察，查找工作中的不足，研讨建设方案。

三、考察组人员

李校长，吴校长，阙校长，宣传部、教务处、设备处、

质管办等部门负责人，审评办相关人员。

无锡太湖学院审核评估工作领导小组

2024 年 6 月 27 日